
 

 

 
 

 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนบริหารจัดการความเสี่ยง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

........................................... 
   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติวินัยการเงินการคลังของรัฐ พ.ศ.
2561 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐจัดให้มีการตรวจสอบภายใน การควบคุมภายใน และการบริหารจัดการความ
เสี่ยงโดยให้ถือปฏิบัติตามาตรฐานและหลักเกณฑ์กระทรวงการคลังว่าด้วยมาตรฐานและหลักเกณฑ์ปฏิบัติการ
บริหารจัดการความเสี่ยงสำหรับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.2562 นั้น  

   เพื่อให้องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว ดำเนินการได้บรรลุเป้าหมายตามบทบัญญัติของ
กฎหมายในการบริหารงานขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว เป็นไปด้วยความถูกต้องและมีประสิทธิภาพ
อย่างเป็นรูปธรรม จึงขอประกาศใช้แผนบริหารจัดการความเสี่ยง ประจำปี พ.ศ.2567 ขององค์การบริหารส่วน
ตำบลเขาขาว ให้บุคลากรในสังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว ถือปฏิบัติและดำเนินการบริหารจัดการ
ความเสี่ยง ต่อไป 

    จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ ณ วันที่  29 มกราคม  พ.ศ.2567 

 
 
 

           (นายเชี่ยว   เสนี )   
         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   แผนบริหารจัดการความเสี่ยงประจำปี 2567 
   องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว 

 
  


